П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24.07.2020                  г .  Ставрополь                  №  1132

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по
оказанию содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения
застройщиками обязательств по строительству жилья на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 15.10.2015 № 2299

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по оказанию

содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения

застройщиками обязательств по строительству жилья на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 15.10.2015 № 2299 «О создании межведомственной рабочей группы по

оказанию содействия гражданам, пострадавшим вследствие неисполнения

застройщиками обязательств по строительству жилья на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»

(далее – рабочая группа), следующие изменения:

1) вывести из состава рабочей группы Куценко Анну Викторовну,

Уварова Андрея Викторовича, Якимова Андрея Александровича;

2) ввести в состав рабочей группы:

Редька Павла

Алексеевича

- заместителя главы администрации города

Ставрополя, руководителя комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя, председателем рабочей

группы

Водяник Инну

Викторовну

- заместителя руководителя комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя, заместителем председателя

рабочей группы

Шафоростова Дмитрия

Юрьевича

- руководителя отдела судебной защиты

комитета правового обеспечения

деятельности администрации города

Ставрополя, членом рабочей группы;

2

3) указать новую должность члена рабочей группы Буркун Людмилы

Сергеевны – заместитель начальника отдела кадастровых и

землеустроительных работ филиала Федерального государственного

учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ставропольскому

краю (по согласованию);

4) указать новую должность члена рабочей группы Киселевой Галины

Александровны – начальник отдела регистрации долевого участия в

строительстве и регистрации ипотеки Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому

краю (по согласованию);

5) указать новую должность члена рабочей группы Меликова Михаила

Иосифовича – заместитель министра строительства и архитектуры

Ставропольского края (по согласованию);

6) указать новую должность члена рабочей группы Цыбулиной

Светланы Николаевны – начальник отдела по работе с гражданами и

застройщиками в области долевого строительства министерства

строительства и архитектуры Ставропольского края (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=B7E13810E960AB0532B8C9987DE47ADABFB9450896D5558E58E02993C48A0BE80DE8645805DAD9768C4E43C8A072C6423C38123EDDBA553AC1ECE4E0p6Y9J